
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia ….stycznia 2022r. 

 

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w Powiecie Gołdapskim 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. , poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się dwóch radnych powiatu na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

w Powiecie Gołdapskim: 

 1. Pan Andrzej Ciołek 

 2. Pan Karol Szablak 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.  

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

                   w Gołdapi  

          

          Alicja Anna Iwaniuk  

 

  

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia …. stycznia 2022 roku 

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w Powiecie Gołdapskim. 

 

W grudniu 2021 r. upłynął okres kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, która została 

powołana na lata 2019-2021. W skład Komisji - zgodnie z art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym wchodzi między innymi dwóch radnych 

delegowanych przez Radę Powiatu.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie oddelegowani dwóch 

radnych do nowego składu komisji bezpieczeństwa i porządku w powiecie gołdapskim na lata 

2022-2024. 

 


